

**Alcatel-Lucent Submarine Networks
Marine ApS**
CVR-nr. / *Central business registration number*
21 60 63 91

**Årsrapport for 2015 /
*Annual report for 2015***

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10/06-2016
The Annual General Meeting adopted the annual report on 10/06-2016

Dirigent / *Chairman of the general meeting*

Indholdsfortegnelse / Contents

	<u>Side / Page</u>
Selskabsoplysninger / <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors påtegning / <i>Independent Auditors' Report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management's review</i>	6
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse / <i>Income statement</i>	13
Balance / <i>Balance sheet</i>	14
Noter / <i>Notes</i>	16

The English text in this document is an unauthorised translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in this document.

Selskabsoplysninger / *Company details*

Selskab / *Company*

Alcatel-Lucent Submarine Networks Marine ApS

c/o Accountor Denmark A/S

Herlev Hovedgade 195

2730 Herlev

CVR-nr. / *Central Business Registration No:* 21 60 63 91

Hjemstedskommune / *Registered in:* Frederiksberg/*Frederiksberg*

Telefon / *Telephone:* +45 44 80 75 00

Bestyrelse / *Supervisory Board*

Søren Eskildsen, formand / *Chairman*

Claire Louise Boggis

Frank Hervé Maccary

Direktion / *Executive Board*

Claire Louise Boggis

Revision / *Company auditors*

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledespåtegning / *Statement by Management on the annual report*

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Alcatel-Lucent Submarine Networks Marine ApS.

We have today presented the annual report of Alcatel-Lucent Submarine Networks Marine ApS for the financial year 1 January to 31 December 2015.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act. We consider the applied accounting policies appropriate for the annual report to provide a true and fair view of the Company's financial position and result.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse om de forhold, beretningen omhandler.

In our opinion, the management's review includes a true and fair review of the conditions referred to in the review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the annual report for adoption at the Annual General Meeting.

København, den 10. juni 2016 / *Copenhagen, 10 of June 2016*

Direktion / *Executive Board*

Claire Louise Boogis
Administrerende direktør / *Chief Executive Officer*

Bestyrelse / *Supervisory Board*

Søren Eskildsen
Formand / *Chairman*

Frank Hervé Maccary

Claire Louise Boogis

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i 2015 i lighed med de seneste år bestået i at operere selskabets flåde af kabelskibe, som består af to skibe, der primært er beskæftiget med installation og vedligeholdelse af eksisterende søkabelsystemer, samt relaterede aktiviteter for koncernens kunder.

Kommentar til årets resultat

Årets driftsresultat udgør 20,5 mio. kr., hvilket ledelsen anser for acceptabelt.

Selskabets ledelse har fortaget ændringer i det regnskabsmæssige skøn vedrørende levetiden på skrog og tilretninger på selskabets skibe fra 15 år til 35 år. Årsagen hertil er, at ledelsen vurderer levetiden på den aktuelle skibsportefølje til at være længere end hidtil skønnet baseret på aktuelt slidtage og vedligeholdelsesniveau og ved sammenligning med øvrige aktører i branchen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Udsigterne for 2016 forbliver positive.

Primary activities

The Company's primary activities have been similar to previous years consisting mainly of the operation of the Company's fleet of two cable ships, primarily working with installation and maintenance of existing sea cable systems, as well as related activities for the Group.

Comments on profit for the year

The operating profit amounts to DKK 20.5 million, which Management considers to be acceptable.

Management has changed its accounting estimate regarding the useful life of the hull and adaptations on the company's vessels from 15 years to 35 years. The reason for this is that management assesses the useful life of the current vessel portfolio to be longer than previously estimated based on actual wear and maintenance level and by comparison with other companies in the industry

Subsequent events

No significant events has occurred after the year-end.

Outlook

The outlook for 2016 remains positive.

Anvendt regnskabspraksis / Accounting policies

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændring i regnskabsmæssige skøn.

Selskabets ledelse har fortaget ændringer i det regnskabsmæssige skøn vedrørende levetiden på skrog og tilretninger på selskabets skibe fra 15 år til 35 år. Årsagen hertil er, at ledelsen vurderer levetiden på den aktuelle skibsportefølje til at være længere end hidtil skønnet baseret på aktuelt slidtage og vedligeholdelsesniveau og ved sammenligning med øvrige aktører i branchen.

Ændringen påvirker årsregnskabet for indeværende år med t.kr. 8.848 i forbedring af årets resultat før skat. Egenkapitalen er påvirket positivt med t.kr. 8.848. Forholdet er omtalt i ledelsesberetningen.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

This annual report has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act governing reporting class B enterprises.

The accounting policies applied for this annual report are consistent with those applied last year.

Changes in accounting estimates

Management has changed its accounting estimate regarding the useful life of the hull and adaptations on the company's vessels from 15 years to 35 years. The reason for this is that management assesses the useful life of the current vessel portfolio to be longer than previously estimated based on actual wear and maintenance level and by comparison with other companies in the industry. The change has had a significant impact on the financial statements for the current year where the pre-tax profit has been affected positively by DKK 8,848 thousand. Equity has been affected positively by DKK 8,848 thousand. Reference is furthermore made to the comments in the management's review.

Recognition and measurement

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable as a result of a prior event that future economic benefits will flow to the Company, and the value of the assets can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the Company has a legal or constructive obligation as a result of a prior event, and it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liabilities can be measured reliably.

Anvendt regnskabspraksis / Accounting policies

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen henholdsvis balancedagens kurs, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster. Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til historiske kurser.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Measurement subsequent to initial recognition is effected as described below for each financial item.

Anticipated risks and losses that arise before the time of presentation of the annual report and that confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date are considered at recognition and measurement.

Income is recognised in the income statement when earned, whereas costs are recognised by the amounts attributable to this financial year. Value adjustments of financial assets and liabilities are recorded in the income statement as financial income or financial expenses.

Foreign currency translation

On initial recognition, foreign currency transactions are translated applying the exchange rate at the transaction date. Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated using the exchange rate at the balance sheet date. Exchange differences that arise between the rate at the transaction date and the one in effect at the payment date or the rate at the balance sheet date are recognised in the income statement as financial income or financial expenses. Fixed assets purchased in foreign currencies are translated using historical rates.

Anvendt regnskabspraksis / Accounting policies

Indtægtskriterium

Indtægter og udgifter vedrørende installations- og vedligeholdelsesarbejder resultatføres i takt med arbejdets udførelse. Indtægter fra udlejning af skibe indtægtsføres i takt med lejeperiodens forløb.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til kontorleje, kontorhold, salgsaktiviteter, koncernomkostninger m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner m.v. til selskabets personale.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver udgør goodwill ved tilkøb af aktivitet, der værdiansættes til anskaffelsespris med fradrag af akkumuleret amortisering og nedskrivninger.

Amortiseringsgrundlaget fordeles lineært over den forventede økonomiske levetid på 20 år. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill gennemgås på balancedagen for at vurdere sandsynligheden af fortsatte fremtidige fordele.

Income recognition

Income and expenses relating to installation and maintenance work are recognised as work in progress. Income relating to rental of vessels are recognised concurrently with the progress of the rental period.

Other external costs

Other external costs comprise costs incurred for renting office premises, stationary and office supplies, sales activities, group expenses, etc.

Staff costs

Staff costs comprise salaries and wages as well as social security costs, pension contributions, etc for the Company's staff.

Financial income and expenses

These items comprise interest income and expenses, realised and unrealised gains and losses on transactions in foreign currencies, as well as tax surcharge and repayment under the Danish Tax Prepayment Scheme.

Intangible assets

Intangible assets comprise goodwill from acquisition of activities, which is measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses. The basis for amortisation is distributed on a straight-line basis over the estimated useful life of 20 years. The carrying amount of goodwill is reviewed at the balance sheet date to assess the probability of continued future economic benefits.

Hvis der er en indikation af, at værdien af goodwill kan blive forringet, bestemmes genindvindingsværdien for den aktiverede goodwill. Hvis den regnskabsmæssige værdi er højere end genindvindingsværdien, indregnes en nedskrivning som følge af værdiforringelse.

If there is any indication that the value of goodwill might be impaired, the recoverable amount is determined for the capitalised goodwill. If the carrying amount is higher than the recoverable amount, a write-down for the impairment loss is recognised.

Anvendt regnskabspraksis / Accounting policies

Materielle anlægsaktiver

Skibe og andre materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag for akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen samt omkostninger til klargøring af aktivet, indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Skibe:

Skrog og tilretninger	35 år
Maskiner, driftsmaterialer og inventar	10 år
Inspektion	2-5 år
Tekniske anlæg og maskiner	5-10 år

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Property, plant and equipment

Vessels and other fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the acquisition price, costs directly attributable to the acquisition, and preparation costs of the asset until the time when it is ready to be put into operation.

The basis of depreciation is distributed on a straight-line basis over the following estimated useful lives of the assets:

Vessels:

<i>Hulls and adaptations</i>	<i>35 years</i>
<i>Machinery, tools and equipment</i>	<i>10 years</i>
<i>Inspection</i>	<i>2-5 years</i>
<i>Technical plant and machinery</i>	<i>5-10 years</i>

Property, plant and equipment are written down to the lower of recoverable amount and carrying amount.

Anvendt regnskabspraksis / *Accounting policies*

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til besluttede og offentliggjorte omstruktureringer vedrørende skibe, personale m.v.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger ved en kontrakt vil overstige de totale indtægter, hensættes der til det samlede tab, der må påregnes.

Hensatte forpligtelser indregnes og måles som det bedste skøn over de udgifter, der er nødvendige for på balancedagen at afvikle forpligtelserne.

Finansielle forpligtelser

Finansielle forpligtelser måles ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris.

Receivables

Receivables are measured less provisions for bad debts.

Provisions

Provisions comprise anticipated costs of decided and published restructurings related to vessels, personal, etc.

A provision for the total anticipated loss is made when it is probable that total cost of a contract will exceed total income.

Provisions are recognised and measured as the best estimate of the expenses required to settle the liabilities at the balance sheet date.

Financial liabilities

At the time of borrowing financial liabilities are measured as the proceeds received less transaction costs incurred, and they are subsequently measured at amortised cost.

Anvendt regnskabspraksis / Accounting policies

Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat.

Udskudt skat repræsenterer skatten af indkomst, der er udskudt til beskatning i et senere regnskabsår med tillæg af den skat, der herudover ville fremkomme, hvis selskabets aktiver og forpligtelser vil blive afhændet til de regnskabsmæssige værdier. Udskudt skat beregnes ved anvendelse af den til enhver tid gældende skattesats.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Selskabet er sambeskattet med Alcatel-Lucent Danmark A/S.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Income taxes

Income tax for the year consists of the current tax for the year and change in deferred tax.

Deferred tax represents the tax on income deferred for taxation in a subsequent financial year with addition of the tax, which would furthermore appear, if the Company's assets and liabilities were sold at the carrying amount. Deferred tax is calculated by application of the effective tax rate.

Deferred tax assets, including the tax base of tax loss carryforward, are recognised in the balance sheet at their estimated realisable value, either as a set-off against deferred tax liabilities or as net tax assets.

The Company is jointly taxed with Alcatel-Lucent Denmark A/S.

The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed enterprises proportionally to their taxable income (full allocation with a refund concerning tax losses).

Resultatopgørelse / Income statement

	<u>Note / Notes</u>	<u>2015 DKK '000</u>	<u>2014 DKK '000</u>
Nettoomsætning / <i>Revenue</i>		32.388	32.808
Bruttoresultat / <i>Gross profit</i>		32.388	32.808
Andre eksterne omkostninger / <i>Other external costs</i>		(799)	(798)
Personaleomkostninger / <i>Staff costs</i>	1	0	(0)
Resultat før renter, skat, afskrivninger og amortisering/ <i>Earnings before interest, tax, depreciation and amortisation</i>		31.589	32.010
Afskrivninger og amortisering / <i>Depreciation and amortisation</i>	2	(11.535)	(26.104)
Driftsresultat / <i>Operating profit</i>		20.054	5.906
Andre driftsindtægter / <i>Other operating income</i>		0	0
Resultat før finansielle poster og skat / <i>Profit before net financials and tax</i>		20.054	5.906
Finansielle omkostninger, netto / <i>Net financial expenses</i>	4	(160)	(497)
Resultat før skat / <i>Profit before tax</i>		19.894	5.409
Regulering udskudt skatteaktiv / <i>Deferred tax charge</i>		0	0
Skat af årets resultat / <i>Tax on profit for the year</i>	5	575	(2.090)
Årets resultat / <i>Net profit for the year</i>		20.469	3.319
Forslag til resultatdisponering / <i>Proposed distribution of profit</i>			
Udbytte for regnskabsåret / <i>Dividends for the financial year</i>		0	0
Overført til næste år / <i>Retained earnings</i>		20.469	3.319
		20.469	3.319

Balance / Balance sheet

	<u>Note / Notes</u>	<u>31.12.2015 DKK'000</u>	<u>31.12.2014 DKK'000</u>
Goodwill / <i>Goodwill</i>		<u>15.357</u>	<u>18.590</u>
Immaterielle anlægsaktiver / <i>Intangible assets</i>	6	<u>15.357</u>	<u>18.590</u>
Skibe / <i>Vessels</i>		<u>46.561</u>	<u>54.822</u>
Materielle anlægsaktiver / <i>Property, plant and equipment</i>	7	<u>46.561</u>	<u>54.822</u>
Anlægsaktiver / <i>Fixed assets</i>		<u>61.918</u>	<u>73.412</u>
Tilgodehavender fra salg / <i>Trade receivables</i>		0	19
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder / <i>Receivables from group enterprises</i>	3	20.572	16.876
Andre tilgodehavender / <i>Other receivables</i>		62	59
Tilgodehavender / <i>Receivables</i>		<u>20.634</u>	<u>16.954</u>
Likvide beholdninger / <i>Cash</i>	3	<u>6.340</u>	<u>1.626</u>
Omsætningsaktiver / <i>Current assets</i>		<u>26.974</u>	<u>18.580</u>
Aktiver / <i>Assets</i>		<u><u>88.892</u></u>	<u><u>91.992</u></u>

Balance / Balance sheet

	<u>Note / Notes</u>	31.12.2015 DKK'000	31.12.2014 DKK'000
Selskabskapital / <i>Share capital</i>		7.500	7.500
Overført resultat / <i>Retained earnings</i>		<u>79.252</u>	<u>58.783</u>
Egenkapital / <i>Equity</i>	8	<u>86.752</u>	<u>66.283</u>
Lån fra tilknyttede virksomheder / <i>Loan from group enterprises</i>		0	20.085
Leverandørgæld / <i>Trade payables</i>		38	1.464
Skyldig selskabsskat / <i>Company Tax payable</i>		1.152	2.170
Anden gæld / <i>Other payables</i>	9	<u>950</u>	<u>1.990</u>
Kortfristede gældsforpligtelser / <i>Short-term liabilities other than provisions</i>		<u>2.140</u>	<u>25.709</u>
Gældsforpligtelser / <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>2.140</u>	<u>25.709</u>
Passiver / <i>Equity and liabilities</i>		<u>88.892</u>	<u>91.992</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. / <i>Contractual obligations and contingencies, etc.</i>	10		
Koncernregnskab / <i>Consolidated financial statements</i>	11		

Noter / Notes

Alle beløb er i 1.000 kr. medmindre andet er anført / *All amounts are stated in DKK'000 unless otherwise indicated.*

	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK</u>
1. Personalemkostninger / Staff costs		
Løn og gager / <i>Salaries and wages</i>	3.810	3.500
Pensionsbidrag / <i>Pension contributions</i>	354	360
Andre sociale omkostninger / <i>Other social security costs</i>	33	44
Andre personaleomkostninger / <i>Other staff costs</i>	0	0
Viderefaktureret personaleomkostninger / <i>Invoiced staff costs</i>	<u>(4.197)</u>	<u>(3.904)</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal medarbejdere / <i>Average number of employees</i>	 5	 5

Der var kun et medlem af direktionen i 2015, som ikke modtager vederlag fra selskabet. / *There was only one member in the Executive Board during 2015, who has no remuneration from the Company.*

Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets bestyrelse. / *The Supervisory Board has not received any remuneration.*

2. Afskrivninger og amortisering / Depreciation and amortization

Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver / <i>Depreciation intangible assets</i>	3.233	3.233
Afskrivninger materielle anlægsaktiver / <i>Depreciation property, plant and equipment</i>	<u>8.302</u>	<u>22.871</u>
	<u>11.535</u>	<u>26.104</u>

Noter / Notes

3. Nærtstående parter / Related parties

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse / Related parties with a controlling interest

Følgende parter har bestemmende indflydelse på Alcatel-Lucent Submarine Networks Marine ApS: / The following related parties have a controlling interest in Alcatel-Lucent Submarine Networks Marine ApS:

<u>Navn / Name</u>	<u>Hjemsted / Registered office</u>	<u>Grundlag for indflydelse / Basis of influence</u>
Alcatel-Lucent		
Submarine Networks S.A.S	Frankrig / France	Moderselskab / Parent
Alcatel-Lucent S.A.	Frankrig / France	Ultimativt moderselskab / Ultimate Parent

Transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret / Related party transactions in the financial year

Der har i regnskabsåret været følgende transaktioner mellem Alcatel-Lucent Submarine Networks Marine ApS og nærtstående parter: / Alcatel-Lucent Submarine Networks Marine ApS has had the following transactions with related parties in the financial year:

<u>Navn / Name</u>	<u>Grundlag for indflydelse / Basis of influence</u>	<u>Art og omfang af transaktioner / Nature and scope of transactions</u>
Alcatel-Lucent		
Submarine Networks S.A.S	Frankrig / France	Udleje af skib / Chartering out of vessels
Alcatel-Lucent		
Submarine Networks Limited	England / U.K.	Udleje af skib / Chartering out of vessels
ALDA Marine S.A.S	Frankrig / France	Ship management / Ship management
Alcatel-Lucent S.A.	Frankrig / France	Markedsføringsbidrag & Lån og cash pooling / Marketing fee & Loan and cash pooling

Selskabet har i regnskabsåret haft salg til tilknyttede virksomheder på i alt 32.388 tkr. (2014: 32.808 tkr.) / During the financial year, the Company has had sales to group enterprises of TDKK 32.388 (2014: TDKK 32.808)

Selskabet har i regnskabsåret indregnet cashpool ordning som tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på i alt 9.611 tkr. (2014: 13.783 tkr.) / During the financial year, the Company has included cashpool arrangements as part of receivables from group enterprises of TDKK 9.611 (2014: TDKK 13.783)

Noter / Notes

	2015 DKK	2014 DKK
4. Finansielle omkostninger, netto / <i>Financial expenses, net</i>		
Finansielle indtægter: / <i>Financial income:</i>		
Valutakursgevinst / <i>Foreign exchange gain</i>	33	32
Renteindtægter ekstern / <i>Interest income, external</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>35</u>	<u>34</u>
Finansielle omkostninger: / <i>Financial expenses:</i>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder / <i>Interest expense to group enterprises</i>	(152)	(460)
Andre finansielle omkostninger / <i>Other financial expenses</i>	(29)	(31)
Valutakurstab / <i>Foreign exchange loss</i>	<u>(14)</u>	<u>(40)</u>
	<u>(195)</u>	<u>(531)</u>
	<u>(160)</u>	<u>(497)</u>
5. Skat af årets resultat / <i>Tax on profit for the year</i>		
Selskabsskat / <i>Income taxes</i>	(1.151)	(2.170)
Regulering af udskudt skat / <i>Adjustment of deferred taxed</i>	0	0
Regulering vedrørende skat tidligere år / <i>Adjustment related to taxes from prior year</i>	<u>1.726</u>	<u>80</u>
	<u>575</u>	<u>(2.090)</u>
		<u>Goodwill / Goodwill</u>
6. Immaterielle anlægsaktiver / <i>Intangible assets</i>		
Kostpris primo / <i>Cost, beginning of year</i>		282.678
Årets tilgang / <i>Additions</i>		—
Årets afgang / <i>Disposals</i>		—
Kostpris 31.12.2015 / <i>Cost at 31.12.2015</i>		<u>282.678</u>
Amortisering og nedskrivninger 01.01.2015 / <i>Amortisation and impairment losses at 01.01.2015</i>		(264.088)
Årets amortisering / <i>Amortisation for the year</i>		<u>(3.233)</u>
Afskrivninger og nedskrivninger 31.12.2015 / <i>Amortisation and impairment losses at 31.12.2015</i>		<u>(267.321)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2015 / <i>Carrying amount at 31.12.2015</i>		<u>15.357</u>

Noter / Notes

	Skibe / Vessels	Tekniske anlæg og maskiner / Technical equipment and machinery	Total / Total
7. Materielle anlægsaktiver / Plant and equipment			
Anskaffelsespris: / Cost:			
Primo / Beginning of year	445.526	68.101	513.627
Tilgang / Additions	41	0	41
Afgang / Disposal	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Ultimo / Year-end	<u>445.567</u>	<u>68.101</u>	<u>513.668</u>
Akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger: / Accumulated depreciation and impairment losses			
Primo / Beginning of year	(390.704)	(68.101)	(458.805)
Årets afskrivninger / Depreciation for the year	<u>(8.302)</u>	<u>0</u>	<u>(8.302)</u>
Ultimo / Year-end	<u>(399.006)</u>	<u>(68.101)</u>	<u>(467.107)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 / Carrying amount at 31 December 2015	<u>46.561</u>	<u>0</u>	<u>46.561</u>

Noter / Notes

	Selskabs- kapital / Share capital	Overkurs ved emission / Share premium	Overført resultat / Retained earnings	I alt / Total
8. Egenkapital / Equity				
Egenkapital 31.12.2011 / Equity at 31.12.2011	111.000	0	(56.031)	54.969
Selskabskapital reduceret / <i>Share capital reduction</i>	(103.500)	0	103.500	0
Årets resultat / <i>Net profit for the year</i>	0	0	6.562	6.562
Egenkapital 31.12.2012 / Equity at 31.12.2012	7.500	0	54.031	61.531
Årets resultat / <i>Net profit for the year</i>	0	0	1.433	1.433
Egenkapital 31.12.2013 / Equity at 31.12.2013	7.500	0	55.464	62.964
Årets resultat / <i>Net profit for the year</i>	0	0	3.319	3.319
Egenkapital 31.12.2014 / Equity at 31.12.2014	7.500	0	58.783	66.283
Årets resultat / <i>Net profit for the year</i>	0	0	20.469	20.469
Egenkapital 31.12.2015 / Equity at 31.12.2015	7.500	0	79.252	86.752

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser / *The shares have not been divided into classes.*

Selskabskapitalen består af 7.500 anpartar à 1 kr. / *The share capital consists of 7.500 shares of DKK 1.*

Noter / Notes

	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK</u>
9. Anden gæld / Other payables		
Skyldig løn, A-skat, pensioner m.v. / <i>Wages and salaries, personal income taxes, pension contributions, etc payable</i>	4	30
Skyldige feriepenge / <i>Holiday pay payable</i>	759	649
Andre skyldige omkostninger / <i>Other payables</i>	<u>187</u>	<u>1.311</u>
	<u>950</u>	<u>1.990</u>

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. / Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med Alcatel-Lucent Danmark A/S og hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere. /

The Company is jointly taxed with Alcatel-Lucent Danmark A/S and together with jointly taxed group entities, the Company has joint and several liability for the payment of income taxes for the income year 2013 and onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

11. Koncernregnskab / Consolidated financial statements

I medfør af Årsregnskabslovens § 71 a kan det oplyses, at selskabet indgår i koncernregnskabet for Alcatel-Lucent S.A., Frankrig, som kan downloades fra selskabets hjemmeside på www.alcatel-lucent.com. /

Pursuant to section 71 a of the Danish Financial Statements Act, the Company is included in the consolidated financial statements for Alcatel-Lucent S.A., France that can be downloaded from the Company's homepage on www.alcatel-lucent.com.

Selskabet er 100% ejet af Alcatel-Lucent Submarine Networks S.A.S / *The Company is wholly owned by Alcatel-Lucent Submarine Networks S.A.S*